
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2012 / Серия А

  Дата и время проведения   22 февраля 2026 14:45   Место проведения   Дом Гандбола

  Меллеор (2012)   Смолевичи (2012)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аксёнов Тимофей
Барановский Владислав
Ботвич Алексей
Вишневский Тимофей
Гапанович Евгений
Горностай Роман
Игнатович Глеб
Калечиц Станислав
Козик Алексей
Курлович Глеб
Ломако Климентий
Лучинович Роман
Лычёв Андрей
Чикун Максим
Шиманович Мирон
Яковенко Владислав
Ярмолич Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакунов Матвей
Ермольчик Егор
Знак Дамир
Кибак Вячеслав
Коледа Игнат
Купрейчик Игнат
Лямцев Иван
Наркевич Александр
Паныш Максим
Скрипко Арсений
Сушкевич Арсений
Шеремет Михаил

  Сотрудник команды Должность
Корнейчук Павел Тренер

  Сотрудник команды Должность
Андреев Дмитрий Руководитель команды

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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